

<p>Ordinære medlemmer: Prorektor Inga Bostad (Leder) Studiedekan Hallgeir Elstad, TF Studiedekan Kirsten Sandberg, Jus Studiedekan Ingrid Os, Med.fak. Studiedekan Gro Bjørnerud Mo, HF Studiedekan Solveig Kristensen, MN Studiedekan Anne Merete Aass, OD Prodekan Bjørn Erik Rasch, SV Studiedekan Eli Ottesen, UV Professor Bjørn Stensaker, FUP Seksjonssjef Jon Lanestedt, USIT Universitetsbibliotekar Eystein Gullbekk, UB Marie Samuelsen, Studentparlamentet Madeleine Sjøbrend, Studentparlamentet Espen Wilberg, Studentparlamentet</p> <p>Varamedlemmer: Professor Helge I. Strømsø (vara for Stensaker) Biblioteksdirektør Bente Rachel Andreassen (vara for Gullbekk) Mads Danielsen (studentrepresentant 1. vara) Ingunn Andvord Sandberg (studentrepresentant 2. vara) Jørgen Traasdahl (studentrepresentant 3. vara)</p>	
<p>Fra: studiedirektør Monica Bakken, rådgiver Stine Øfsdahl, tlf. 22 85 76 84</p> <p>Kopi: Seksjonssjefer STA Hege Bolstad Pettersen, seksjonssjef Guri Vestad, seksjonssjef Kristin Fossum Stene, fakultetenes studieadministrasjoner</p>	

INNKALLING TIL MØTE 1-13, MØTE I UNIVERSITETETS STUDIEKOMITÉ TORSDAG 21. MARS 2013, KL 14.15 – 15.30 I KOLLEGIEROMMET, LUCY SMITHS HUS, 10. ET.

Godkjenning av dagsorden og protokoll fra forrige møte

DISKUSJONS- og VEDTAKSSAKER

D-sak 1

Status og utfordringer i kvalitetsarbeidet ved UiO

NOKUT skal evaluere UiOs kvalitetssystem i 2013, med innledende besøk 4. juni og hovedbesøk fra 27. til 29. august. NOKUT er i ferd med å evaluere NTNUs kvalitetssystem og vil også evaluere UiBs kvalitets-systemet samtidig med UiOs. Primo mai, skal UiO sende dokumentasjon til NOKUT med blant annet ledelsens vurdering av status og utfordringer i kvalitetsarbeidet ved UiO. I den anledning ønsker rektor at studiekomiteen diskuterer og gir innspill til en slik vurdering.

Spørsmål til diskusjon:

1. Fakultetenes rutiner bør beskrive både formelt ansvar men også hvem som har gjennomføringsansvar. I hvilken grad har fakultetene tatt inn rollebeskrivelser i sine rutiner og er de på plass?
2. Hvordan og av hvem brukes evalueringsrapportene på program-, institutt- og fakultetsnivå?
3. Hvordan legger fakultetene til rette for erfaringsdeling, deltakelse og forankring av kvalitetsarbeidet lokalt?
4. Hvordan kan UiO legge bedre til rette for erfaringsdeling og spredning av god praksis?
5. Er det andre utfordringer i kvalitetssystemet og studiekvalitetsarbeidet som bør tas tak i nå?

Monica Bakken innleder

*Notat: [Status og utfordringer i Kvalitetssystemet ved UiO](#)
ePhorte nr: 2012/1033-12*

ORIENTERINGSSAKER

Orienteringssakene nevnes her fortløpende, og det henvises til aktuelle lenker;

O-sak 1 Prosjekt for utvikling av kvalitetssystem ved MN

Studiedekan Solveig Kristensen, MN, presenterer arbeid med oppdatering av kvalitetssystemet ved MN

O-sak 2 Utlysning av Kunnskapsdepartementets utdanningskvalitetspris

Kunnskapsdepartementets utdanningskvalitetspris deles hvert år ut i forbindelse med NOKUT- konferansen. I år er den lagt til 7. og 8. november. Prisen er på 1 million kroner og går i for første gang i sin helhet til én institusjon.

Utlysning fra Kunnskapsdepartementet og oversendelsesbrev til enhetene finnes i ePhorte: 2013/2413 eller i [vedlegg 1](#) og [vedlegg 2](#)

<http://www.nokut.no/no/Norsk-utdanning/Utdanningskvalitetsprisen/>

O-sak 3 Utlysning av 3 nye sentre for fremragende utdanning

NOKUT har utlyst tre nye sentre for fremragende utdanning (SFU)
Søknadsfrist 1. Mai 2013

Utlysning fra NOKUT og oversendelsesbrev til enhetene finnes i ePhorte: 2013/3218 eller i [vedlegg 1](#) og [vedlegg 2](#)

Se: <http://www.nokut.no/no/Norsk-utdanning/Sentre-for-fremragende-utdanning-SFU/>

- ### **O-sak 4 Like før jul ble rapporten "Plagiering i universitets- og høyskolesektoren – felles problem, felles ansvar" publisert. Rapporten er et samarbeid mellom UHRs bibliotekutvalg og utdanningsutvalg, og er en oppfølging av konferansen med samme navn som ble arrangert i 2009.**

Studiekomiteen

Se UHR-rapport: <http://tinyurl.com/bdw3ryk>

O-sak 5 Global Citizen

I internasjonaliseringsåret 2012 lanserte UiO begrepet Global Citizen. Det vil nå opprettes en arbeidsgruppe som jobber videre med temaet. Ragnhild Hennem orienterer om muligheten for å delta.

UiOs forelesningsrekke om Global Citizen høsten 2012:
<http://www.uio.no/om/aktuelt/arrangementer/global-citizen/>

Eventuelt

16. januar 2013

Monica Bakken
studiedirektør
(sign.)

Stine Øfsdahl
rådgiver
(sign.)